
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 4a.2017

ZARZĄDZENIE NR 4A.2017 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEMĘCIE z dnia
03 lipca 2017 roku zmieniające Zarządzenie w sprawie postępowania z kluczami i procedury
zabezpieczenia pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie.

                                                                                                                                                                           
                         Przemęt, 03.07.2017 r.

K.0100.4A.2017

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4A.2017

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA

POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEMĘCIE

z dnia 03 lipca 2017 roku

 

 zmieniające Zarządzenie w sprawie postępowania z kluczami i procedury zabezpieczenia pomieszczeń w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie.

 

   Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 922) zarządza się, co następuje:

 § 1 

W Zarządzeniu nr 10.2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 05 września 2016
roku w sprawie postępowania z kluczami i procedury zabezpieczenia pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Przemęcie wprowadza się następujące zmiany:

 

W § 1. 2. 1) c) dokonuje się następującej zmiany:1.

 W dziale świadczeń rodzinnych, wychowawczych oraz funduszu alimentacyjnego,

- biuro nr 15, Pani Joannie Kotlarskiej,

- biuro nr 14a, Pani Paulinie Ramota.

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 


